ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 194 - 27 DE JANEIRO DE 2026 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38F45F3DB41C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 37/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2025
CONTRATO N° 03/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Trav.
Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, CEP: 64.760-000, neste
ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.
CONTRATADA: G-TECH LTDA, inscrita no CNPJ:38.177.962/0001-93, situada na AC
Povoado Cambraia III, 131-JOAO COSTA - PI, neste ato representado pelo Sr. Danillo Eric
Machado Gonçalves.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADOS A ATENDER AO PROGRAMA MUNICIPAL
DE DOAÇÃO DE MATERIAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, CONFORME LEI
MUNICIPAL N° 363/2017, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.
Valor: R$ 319.582,92 (trezentos e dezenove mil e quinhentos e oitenta e dois reais e noventa e
dois centavos)
Validade: 12 (doze) meses
Fonte de Recurso:
Projeto Atividade:16.482.0011,1014; Elementos de despesa: 3.3.90.32; Fonte de Recurso: 500.
São João do Piauí, 27 de janeiro de 2026
Ana Márcia Coelho
Pregoeiro (a)